[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24_»_____01_____20_17_г. 						           №_2____

О внесении изменения
в постановление Председателя
Думы города от 31.10.2016 № 41

	В соответствии с письмом депутата Думы города Васина С.В.              от 20.01.2017 № 18-02-71/17:

1. Внести в приложение к постановлению Председателя Думы города от 31.10.2016 № 41 «О ведении приёма по личным вопросам избирателей депутатами Думы города Сургута VI созыва» изменение согласно приложению.
2. Отделу регистрации и учёта обращений граждан, организаций            и делопроизводства аппарата Думы города (Мушавец О.В.) направить копию настоящего постановления в Администрацию города для опубликования        в средствах массовой информации и размещения на официальном портале Администрации города Сургута.
3. Отделу по информационной политике и протоколу            (Цареградский Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города Сургута в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю         за собой.

И.о. Председателя Думы         				       	    А.М. Кириленко

Приложение
к постановлению Председателя Думы города
от __________ № ________

Раздел «Избирательный округ № 25» изложить в следующей редакции:

«Избирательный округ № 25

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место работы, должность
	Место и адрес ведения приёма избирателей
	Дни и часы приёма избирателей
	Контактный телефон

	Васин Сергей Викторович
	Объединённая профсоюзная организация
ООО «Газпром переработка», председатель нефтегазстрой-профсоюза РФ
	ТОС-3,
ул. Грибоедова, 3

МОУ СОШ № 11,
ул. Саянская, 9а,
п. Юность

Дума города,
ул. Восход, 4,
каб. 106
(временно)
	1-й и 3-й четверг месяца
с 18-00
до 19-00
2-й четверг месяца
с 18-00
до 19-00
4-й четверг месяца
с 18-00
до 19-00
	89824110648

Границы избирательного округа № 25: посёлки: МК-32, МО-94, Снежный, Юность, улицы: Автомобилистов, Грибоедова (№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Дмитрия Коротчаева, Контейнерная, Крылова (№ 3, 5, 7, 7/1, 7/2, 13, 15, 17), Мечникова, Привокзальная (№ 2, 4, 4/А, 4/Б, 6, 9, 10, 17), Толстого, МПС, ДНТ «Алтай», ДПК № 39 «Пищевик», ПСК № 26 «Виктория», ПСК № 41 «Рябинка», ПСОК «Автомобилист-1», ПСОК № 67 «Берёзовое», СНТ «Газовик», СНТ «Кедровый-16», СОТ «Летние юрты», СПК «Бережок», СНТ «Кедр», ДНП «Кедр-1» и иные садово-огороднические некоммерческие объединения граждан»